
                                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                                  VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros  

          centro direktoriaus 2022 m. vasario 17 d.  

                                                                                                                  įsakymu Nr. D-18 

 

 

 

 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ 

 

 

1. Pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, 

sąrašas (toliau – sąrašas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymu (toliau – Įstatymas). 

2. Sąrašas sudaromas siekiant Įstatymo 3 straipsnyje nustatytų tikslų. 

3. Į šį sąrašą įtraukiamos visos bent vieną Įstatymo 17 straipsnyje 4 dalyje nustatytų požymių 

atitinkančios pareigybės, taip pat kitos pareigybės, dėl kurių įstaigoje yra skelbiamas konkursas: 

3.1.  Direktoriaus pavaduotojas medicinai; 

3.2.  Direktoriaus pavaduotojas slaugai; 

3.3.  Vyriausiasis buhalteris; 

3.4.  Vidaus medicininio audito grupės vadovas; 

3.5.  Bendrųjų reikalų skyriaus administratorius; 

3.6.  Šeimos medicinos skyriaus vedėjas; 

3.7.  Odontologijos skyriaus vedėjas; 

3.8.  Laboratorijos vedėjas; 

3.9.  Ūkio skyriaus administratorius. 

 

 
Pastaba. Teikiant prašymą pareigybė gali būti tikslinama nurodant konkretų pareigybės pavadinimą. 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


